- Q
z

A S AT L S

|\ TR NG I NG R NG N N T N N NG T N T S e T e Y = Sy Sy WY
- N R N I S R N VIR SR W SR S S

) Aoy
UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO [ ¥
COLEGIO UNIVERSITARIO \s

\% ¥
Fundagcao Instituida nos termos da Lei n° 5.152, de 21/10/1966 - Sao Luis - Maranhao. e Federa\ &°
==

"
nhéo

Nucleo de Assisténcia Estudantil - NAE

PROCESSO SELETIVO PARA O AUXILIO ALIMENTACAO EMERGENCIAL
EDITAL N° 02/2020

RESULTADO FINAL

NOME DO ESTUDANTE SELECIONADO
Adelmo Soares Pereira

Adriana de Fatima Rocha Viana
Adriane Reis Lindoso

Adriano Pautz dos Santos

Adriele Almeida da Silva

Adryenny Maria Pereira Magalhaes
Alana Maria do Nascimento Gongalves
Alecejayde Sousa Nojosa Pereira
Aléxia de Céssia Pereira Serra

Alvaro Nascimento Chaves

Ana Beatriz Silva Aratjo

Ana Beatriz Soares Lima

Ana Carolina Gomes de Souza

Ana Clara Vieira Melo

Ana Gabriely Silva da Silva

Ana Isabelly Silva Lindoso

Ana Tereza Pereira de Sousa Nogueira
Anderson Victhor Maranhao Ribeiro
André Diniz Braga

André dos Reis Soares

André Lucas Diniz Santos

Andyellen do Desterro Pereira Soares
Angela Pereira dos Santos

Angélica de Meneses Lima

Anna Caroline dos Santos Cordeiro
Anna Carolinna Bastos Rodrigues

Antonio Lucivaldo Correa Junior
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Arthur dos Santos Dias

Aurileia Dias Lima

Ayslan Guilherme da Luz Dias
Beatriz Andrade dos Santos
Beatriz Leite da Silva

Beni Davi Pereira Pires

Brayan Lucas Barros Macedo
Brenda Lohany Neves dos Santos
Bruna de Sousa Almeida Marques
Bruna Nascimento Oliveira
Bruno Daniel Muniz Silva

Bryan Vinicius Pires Lopes
Camille Leite Gomes

Camylla D'avila Silva Leite
Carlos Gabriel Pinto Pires

Carlos Jhonatan Sousa Viegas
Carolyna dos Santos Ferreira
Caylanne Mota Pereira

Cibelle Leite Gomes

Dacylene Andrade Silva de Sousa
Dandara Cristina Santos Mendes
Daniel de Oliveira Viegas
Daniela Almeida da Silva
Daniele Beatriz Almeida da Silva
Danielle Cutrim Mendes

Danilo Barros Pereira

Dayse Abreu da Silva Monteiro
Deborah Evillyn Monteiro André
Denilson da Silva Caldas

Diego Rodrigo Martins Moreira
Eduarda Karoline de Araujo Pinheiro
Eduardo Santiago Rocha Viana

Péagina 2 de 7

/\;”{MK,‘

"
nhéo

Nucleo de Assisténcia Estudantil - NAE



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
3.
&4.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

) V2
UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO [ =
COLEGIO UNIVERSITARIO

\% ¥
Fundagcao Instituida nos termos da Lei n° 5.152, de 21/10/1966 - Sao Luis - Maranhao. N Fede(u\ﬁ

Eduardo Silva Rodrigues

Elayne Viana Ferreira

Elizeu Alex Viana dos Santos

Ellen Cristinne da Silva Ambrosio
Elyssandra Almeida Cruz
Emanuelly Marques da Silva
Emilly Correia Rodrigues Martins
Emilly Cristine de Sousa Marques
Emmylle Karoline Maia Pinheiro
Evellyn Christine Cardoso Lima
Evelyn Rachel Araujo Costa
Fellype Mota Fonseca

Fernanda Kelly Silva Martins
Flavia Luana Caldas Gomes
Flaviane da Concei¢ao Pereira Melo
Flaviane de Sousa Carvalho
Flavianne Pinto Penha

Gabriel dos Santos Mafra

Gabriel Lucas Nascimento Pontes Pinheiro
Gabriel Souza Araujo

Gabriela de Lemos Silva

Geicilene Maria Magalhaes Oliveira
Gilmara Carvalho Ferreira

Giovana Jansen dos Santos

Giselle Pheiffer Silva Cunha
Gleyce Jhennyfer dos Anjos Ferreira Pires
Heloysa Gomes Pereira

Huran Robert Cardoso Santos

Ian Samuel Nunes Povoas

lara Rebeca Pinto Silva

larley de Jesus Alves Cutrim
Iasmim Luzia Pereira Diniz
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Isabela Fonseca da Silva

Israelle Rode Reis de Cristo

Izabella Lauane dos Santos Dominice
Janaina Pautz dos Santos

Jayme Kaynna Macedo Negreiros
Jayna Marques da Silva

Jean Almeida Garcia Junior

Jean Luygi Evangelista Rocha
Jefferson Maxwell Ataide de Almeida
Jéssica Jansen dos Santos

Jodo Carlos Silva Azevedo

Jodo Gabriel Carvalhal Leite

Jodo Marcos Costa Seguins

Jodo Pedro Nascimento Pontes Pinheiro
Joelson Cunha Ramos Jinior

Joelson Silva Concei¢do Luz Ribeiro
Johana Kerol Costa Campos

José de Ribamar Herbert Pinheiro Neto
Josué Costa Seguins

Josué David Ferreira Silva

Juan Carlos Leite da Silva

Julia Magalhaes Lindoso

Julia Roberta Santos Romao Viana
Juliana Carvalho Ferreira

Juliane Silva e Silva

Julianne Fernandes Costa

Jurandir Borges Carvalho Junior

Kadja Cyelle Sa Gongalves

Kailanny Thays dos Santos da Paz
Kaio de Sales Reis
Karla keicy Mendes Santos
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Karla Rafaella Rocha Bezerra
Kauanny Cristina Pinheiro Ferreira
Kemilly Vitéria da Silva Oliveira
Lais Araujo Reis

Lana Alice Leitdo da Rocha
Larissa Cristhiny Silva Cabral
Leidyandra da Cunha Silva
Leocyvan do Nascimento Araudjo
Leonardo Lindoso Caldas Cunha
Leticia Ferreira Batista

Lia Stefany do Nascimento Souza
Livia Maria das Neves dos Santos
Lorena dos Santos Santos

Loueny Fernanda de Castro Teixeira
Lucas de Jesus Passos Abreu
Lucas Figueiredo Tavares

Lucas Silva Cordeiro

Luis Felipe de Oliveira Reis

Luis Fernando Costa Silva

Luis Ricardo dos Santos Leite
Luiza Fernanda Amorim Freitas
Luna Ribeiro Serra

Lwham Phyllip Machado Alves
Lyan Lidio Gongalves Ferreira
Manuelly Monique Ferreira Padilha
Marcel André Santana Silva

Maria Aldenora Quendere Bezerra
Maria Eduarda de Almeida Carvalho
Maria Eduarda Ferreira Silva
Maria Eduarda Silva Coelho

Maria Roberta da Silva Mendes
Maria Vitdria Ferreira Nascimento
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Mariane Rodrigues de Sousa
Marliane Santos Batista

Maryadna Santos de Moura Moraes
Maryanna Galvao Silva Sousa
Mauricio Gabriel Costa Matos
Mauro Fernandes Franga Alves
Maxwell Muller Costa Matos
Maxwell Vitor de Oliveira Ferreira
Mayla Adria da Cruz Vale

Micael Ferreira Brito

Michelle Serra Lima

Mikaelly Beatriz Mendes Pinheiro
Mirella Pereira Rodrigues

Mirielly Layane da Silva Moraes
Nadja Aryane Pinto Ferreira
Naylson Huan Costa Santos
Nicolas Kayo Pascoal Siqueira
Noemi Vitéria Frazao Campos
Nubia de Cassia Abreu Martins
Pamela Beatriz Cantanhede Aguiar
Patricia Ellen Silva Coqueiro
Paula Nathalia Franca

Paulo Thiago da Silva Ambrosio
Pedro Guilherme Boaes da Hora
Pedro Lucas Diniz

Pedro Victor Lindoso Soares
Rafaele Santos Cardoso

Railson Seguins Maia

Raquel Marques Serrao

Renan Alexandre Pereira Silva
Richarlyson Gabryel Pereira Ribeiro
Ritchelly Cristina Pereira Ribeiro
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Ronald Ferreira Lima
Ronielson Lindoso Corréa
Rutilene Martins Alves
Samantha Silva Castelo Branco
Samuel Teixeira de Oliveira
Sara dos Santos Silva

Sara Emanuelly da Concei¢ao Raul
Sara Leticia Leal Maramaldo
Sara Raquel Ribeiro Pires

Sara Thauany Martins Campos
Savio Patrick Costa Cadmara
Sayuri Nathan Maia Reis
Sergio Antonio Silva Ferreira
Shayra Brunna Paixao Castro
Soffia Santa Caldas Gomes
Sthefanny Safira Viegas Costa
Taynara Silva Carvalho

Thais dos Santos Silva

Thassia Nayra Santos Pinheiro
Thyago de Souza Costa

Tomas Brendo Silva de Oliveira
Valeska Ferreira da Silva

Valessa Ferreira da Silva
Vanderson Oliveira Braga
Vinicius Pereira Arajo dos Santos
Wallison Oliveira Queiroz
Wellysson Santos de Macedo

Y gor Ivanildo Santos Menezes
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